
Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/04/2023. Proceso 2377. Fecha de incorporación: 17-ABR-23  -  Listado a  14 de Abril      de 2023, a las 13:31

Página 1 de 9

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21003330

21003540

21001410

21001420

21001550

***4253**

***8243**

***1930**

***5053**

***5476**

GARCIA

MUELAS

ANDUGAR

ALCAZAR

RUBIO

RECHE

GOMEZ

MIÑARRO

MEDINA

GARCIA

MARIA JOSE

JOSE MARIA

MIGUEL

MIGUEL JUAN

JUANA MARIA

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBÓN (CEUTI)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO 
(CARTAGENA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

MAZARRÓN

CEUTÍ

CARTAGENA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

0590F05

0590F17

0590001

0590001

0590001

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: 

Sustituye a ***6964** 

Sustituye a ***4846** 

Sustituye a ***3178** 

Sustituye a ***5978** 

Sustituye a ***3042** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

61

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

21002050

21003050

21003060

21003580

21003650

21003750

21003880

21003990

21004200

***3682**

***4941**

***5888**

***1470**

***1504**

***4674**

***4708**

***5871**

***4608**

MARTINEZ

ARMERO

SANCHEZ

SANCHEZ

LACARCEL

LOPEZ

MIÑARRO

MARIN

MARTI

BALLESTA

GIL

HIDALGO

GARCIA

GARCIA

MARTINEZ

RUBIO

MORCILLO

YAGO

PAULA

LUIS

ANA

CARMEN

IRENE

LORENA

IRENE

MARIA

MIGUEL

30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30001758 IES JIMÉNEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

MURCIA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CIEZA

ALHAMA DE 
MURCIA

SAN JAVIER

CARTAGENA

SAN JAVIER

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: PROGRAMA DE REFUERZO EDUCATIVO. FINALIZA EL 
31/05/2023

Sustituye a ***4492** 

Sustituye a ***8184** 

Sustituye a ***3521** 

Sustituye a ***5312** 

Sustituye a ***0519** 

Sustituye a ***7129** 

Sustituye a ***4181** 

Sustituye a ***3021** 

Pri.

61

62

62

62

62

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21004220

21004270

21001815

21001960

21003320

21003600

21004490

21005740

***3011**

***4411**

***3881**

***1499**

***0067**

***4928**

***3905**

***9820**

ORTIZ

MONTALBAN

LORCA

GUARDIOLA

GIRIBET

OLIVER

PARRAGA

GOSALVEZ 

GALINDO

GIL

FERNANDEZ

MORENO

FERNANDEZ-
PACHECO

GARCIA

AGUADO

DE TORRES

ANA BELEN

MARIA 
CARMEN

JOSE

JOSE

ALVARO

LUISA MARIA

ISABEL MARIA

PALOMA

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30013581 IES ROMANO 
GARCÍA (LORQUI)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)
30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30008698 IES SIERRA DE 
CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

SAN JAVIER

CARTAGENA

LORQUÍ

YECLA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: 

Sustituye a ***2117** 

Sustituye a ***8332** 

Sustituye a ***9659** 

Sustituye a ***1295** 

Sustituye a ***5454** 

Sustituye a ***5609** 

Sustituye a ***8568** 

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

61

62

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21002350

21002520

21002000

21002360

21001910

21002960

***5654**

***4687**

***9480**

***6407**

***4561**

***5146**

ROS

SALINAS

GIMENEZ

SANDOVAL

CORTES

RIVERA

VIDAL

RICHARTE

FRANCO

TORRECILLA

MORA

HERNANDEZ

PASCUAL 
NICOLAS

ISABEL

ANA

MARIA DEL 
MAR

ANGEL

LETICIA

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

30012847 IES VILLA DE 
ALGUAZAS (ALGUAZAS)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

TORRE-
PACHECO

ALGUAZAS

MULA

YECLA

ÁGUILAS

MURCIA

0590007

0590007

0590009

0590009

0590010

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 13 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: 

OBSERVACIONES: 

Sustituye a ***1328** 

Sustituye a ***5767** 

Sustituye a ***1327** 

Sustituye a ***5518** 

Sustituye a ***0249** 

Sustituye a ***1423** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

62

62

66

61
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21003090

21003430

21003900

21004000

21004060

21004110

21004250

20004200

***0963**

***5395**

***1472**

***4909**

***1880**

***6304**

***2955**

***2299**

SANCHEZ

NUÑEZ

ACOSTA

COSTA

MARCOS

ANDREO

SORIA

FRANCO

GONZALEZ

MEDINA

URREA

TORRANO

AVELLANEDA

MORENO

ABRIL

VIDAL

MARIA LLANOS

MARIA DEL 
MAR

GINESA MARIA

ELENA

MARIA 
ANTONIA

JAVIER

MERCEDES

JOSE ANGEL

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30009009 IES ALQUIPIR 
(CEHEGIN)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30008650 IES JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO 
(CARTAGENA)

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

YECLA

CEHEGÍN

SAN JAVIER

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 18/04/2023

Sustituye a ***3465** 

Sustituye a ***6859** 

Sustituye a ***7512** 

Sustituye a ***4667** 

Sustituye a ***1845** 

Sustituye a ***0654** 

Sustituye a ***2312** 

Sustituye a ***5805** 

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

62

62

62

62

62

66
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

21002120

21000620

21000950

21001220

21001880

21001910

21002310

***2149**

***0401**

***9713**

***3769**

***2125**

***5349**

***2053**

GONZALEZ

PALLARES

LORCA

CAMPILLO

CARBONELL

CARAVACA

BOUZA

MARTINEZ

JARA

ASIS

NORTES

BERNAL

PINAR

DELGADO

IGNACIO

LETICIA

DAVID

PURIFICACION

NOELIA

CRISTINA 
MARIA

LORENA

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30700326 EOES ESPECIFICO 
DIFICULTADES ESPECÍFICAS 
DEL APRENDIZAJE Y TDAH 
(MURCIA)

30700326 EOES ESPECIFICO 
DIFICULTADES ESPECÍFICAS 
DEL APRENDIZAJE Y TDAH 
(MURCIA)

30400009 EOES ESPECIFICO 
CONVIVENCIA ESCOLAR 
(MURCIA)

30400009 EOES ESPECIFICO 
CONVIVENCIA ESCOLAR 
(MURCIA)

30400009 EOES ESPECIFICO 
CONVIVENCIA ESCOLAR 
(MURCIA)

30009009 IES ALQUIPIR 
(CEHEGIN)

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CEHEGÍN

0590017

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VP

VP

VP

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: 

OBSERVACIONES: NO OBLIGA

OBSERVACIONES: NO OBLIGA

OBSERVACIONES: NO OBLIGA

OBSERVACIONES: NO OBLIGA

OBSERVACIONES: NO OBLIGA

Sustituye a ***5795** 

Sustituye a ***1158** 

Pri.

Pri.

61

61

61

61

61

61

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21002970

21002520

21003210

21004290

21005660

21006160

21001030

***1796**

***7026**

***5602**

***8948**

***3503**

***7905**

***0426**

BENITEZ

DIAZ

GIMENEZ

ARTERO

GIMENEZ

CARRILLO

FENOR

BLANCAS

CAMARASA

PEREZ

MARTINEZ

HERNANDEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

NURIA

GRACIA

MARIA JOSE

JOSE ANTONIO

MIRIAM

MARIA DEL 
CARMEN

MARIA PILAR

30010097 CEE PILAR 
SOUBRIER (LORCA)

30007876 IES JOSÉ LUIS 
CASTILLO PUCHE (YECLA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30018837 IES "EDUARDO 
LINARES LUMERAS" (MOLINA 
DE SEGURA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

LORCA

YECLA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0590018

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590061

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

Sustituye a ***6817** 

Sustituye a ***3613** 

Sustituye a ***5030** 

Sustituye a ***2652** 

Sustituye a ***1889** 

Sustituye a ***1658** 

Sustituye a ***2410** 

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

65

65

65

65

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590061 ECONOMÍA

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592011 INGLÉS

0594453 INTERPRETACIÓN EN EL MUSICAL

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21001330

21000410

21000990

21001440

18001160

***3241**

***3069**

***4478**

***2063**

***6658**

MARTINEZ

GARCIA

DIAZ

CANOVAS

CAÑABATE

GARCIA

LEON

RICO

CARO

PUCHE

MARIA SARA

MARIA JOSE

BEATRIZ

ANTONIA

ISABEL

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO 
(CARTAGENA)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30018217 I.E.S.O. LIBRILLA 
(LIBRILLA)

30011703 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CARTAGENA (CARTAGENA)

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

CARTAGENA

LIBRILLA

CARTAGENA

0590061

0591221

0591225

0591225

0592011

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***5871** 

Sustituye a ***2654** 

Sustituye a ***9284** 

Sustituye a ***3091** 

Sustituye a ***6800** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

61

62

58
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

0594453 INTERPRETACIÓN EN EL MUSICAL

0594460 LENGUAJE MUSICAL

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

08000360

21000420

***5928**

***5111**

CANOVAS

HERNANDEZ

SALAS

MESEGUER

MARIA ISABEL

ADRIAN 
BIBIANO

30009769 ES ARTE DRA 
ESCUELA SUPERIOR DE ARTE
DRAMÁTICO (MURCIA)

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE CARTAGENA 
(CARTAGENA)

MURCIA

CARTAGENA

0594453

0594460

Completa

Completa

VS

VS

Sustituye a ***4322** 

Sustituye a ***1436** 

Pri.

Pri.

43

65

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO

LA D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN
P.D. (Orden de 26/01/2023, BORM nº 24)

Fdo.: María del Carmen Balsas Ramón

Recurso potestativo de reposición ante el Excmo. Sr. Consejero De Educación, Formación Profesional Y Empleo en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo
ante el Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 14 de abril de 2023


